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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108001B

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit Element Archi Style
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ''Gjik Kuqali'',  Pallati Golden Place, 
Njësia nr 5, Apartamenti nr 25, Kati 6. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Aktivitet në fushën e arkitekturës, funksionimi i një zyre 

arkitekturore dhe të gjitha aktivitetet e lidhura me 
arkitekturën dhe ndërtimin, veçanërisht: Konceptimi, 
planifikimi, ekzekutimi i arkitekturës dhe modelimit të 
brendshëm e të jashtëm, planifikimit urban, planifikimit 
lokal dhe rajonal, ndërtim dhe revidim. Aplikim për leje 
zhvillimi për ndertime si dhe artit në ndërtim. Mbikqyrje 
profesionale e projektit të ndërtimit, ndjekje punimesh sipas 
projektit. Projektim: godina biznesesh, hotelesh, 
komplekseve turistike, rezidenciale, interior design, arredim 
urban e gjelbërim, objekte sportive, salla sporti, ambjente 
rekreative, interiori për zyra, dyqane, apartamente. Studio 
për asistencë dhe konsulencë në projekte ndërtimi, studio 
projektimi për kapanone industriale. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit dhe investimeve ne ndertim. Menaxhim zhvillim 
projektesh
Saimir Xhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2023                Deri: 30/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NajadaMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianDedja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Element Archi Style
E-Mail: perdepriam17@gmail.com  
Telefon: 0699329993  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195601-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F540E5-7ED0-487D-9415-06A39F9584E2

